gezginlerini tutuklayarak köle yapmasını ve deniz yolunu ele geçirmeye çalıştığını

bildirmiştir. Aşağıda Alauddin’in Kanuni Sultan Süleyman’a sunduğu rapor görülebilir:

"Bir Açe gemisi karabiber, ipek, tarçın, hindistan cevizi, kireç gibi Mekke'ye

gönderilecek ürünleri taşırken, Hicri 972'da (1564-1565) Portekizliler tarafından saldırıya

uğradı. Onlar dört gün dört geceye kadar savaştı. Sonunda Açe gemisi Portekiz tarafından

batırıldı. Yaklaşık 500 Müslüman öldü ve geri kalanlar köle yapılmak için ele geçirildi.” 164

denilmekteydi.